
ZARZĄDZENIE NR 117/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 257 pkt 1, 
3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535 i 1773) Burmistrz Kisielic zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  38.387.149,81 zł, 
zgodnie z załącznikiemnr 1, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 36.153.001,83 zł; 

2) majątkowe w wysokości   2.234.147,98 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  39.189.988,85 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 34.141.713,78 zł; 

2) majątkowe w wysokości   5.048.275,07 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4E04B5-266C-4C88-B36D-47B870A709C9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

38 387 149,81 38 387 149,81

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4E04B5-266C-4C88-B36D-47B870A709C9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja 

publiczna
3 269 935,06

Urzędy 

wojewódzkie
63 190,00

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

43 657,59

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

8 318,89

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 068,52

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 145,00

39 189 988,85Razem: 0,00 39 189 988,85

4120 121,03 1 189,55

4170 -5 000,00 5 145,00

4010 4 895,32 48 552,91

4110 -16,35 8 302,54

750 0,00 3 269 935,06

75011 0,00 63 190,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4E04B5-266C-4C88-B36D-47B870A709C9. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Po zmianie

11 145 460,62 11 145 460,62

Wydatki

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Po zmianie

750
Administracja 

publiczna
83 259,00 83 259,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 190,00 63 190,00

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

43 657,59 48 552,91

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

8 318,89 8 302,54

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 068,52 1 189,55

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 145,00 5 145,00

11 145 460,62 11 145 460,62

4170 -5 000,00

Razem: 0,00

4010 4 895,32

4110 -16,35

4120 121,03

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dochody

Paragraf Zmiana

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4E04B5-266C-4C88-B36D-47B870A709C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

 
- w dziale 750 w rozdziale75011   w związku z koniecznością zmian wydatków  
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4E04B5-266C-4C88-B36D-47B870A709C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



